
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный орган
«Управление образования муниципального округа Краснотурьинск» г

ПРИКАЗ

09.02.2026 № 31-Д

О проведении муниципального этапа областного конкурса 
«Образование без границ»

На основании приказа от 15.09.2025 № 270-Д Муниципального органа 
«Управление образования муниципального округа Краснотурьинск» «Об 
утверждении положений муниципальных этапов всероссийских, 
региональных конкурсов и муниципальных конкурсов» на 2025/2026 учебный 
год» и Положения о конкурсе «Образование без границ», в соответствии с 
Положением о муниципальном органе «Управление образования 
муниципального округа Краснотурьинск», утвержденного Решением Думы 
городского округа Краснотурьинск от 21.11.2024 N° 237,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап конкурса «Образование без границ» 
(далее - конкурс) в следующие сроки:

1.1. 10.02. - 16.02. - заочный этап;
1.2. 16.02. - очный этап (по графику).
2. Утвердить экспертную комиссию в составе:
2.1. Салмина Н.А., руководитель ПМПК;
2.2. Собенина Ю. В., педагог-психолог МАДОУ «Детский сад №50»;
2.3. Гладий О. А., учитель-логопед МАДОУ «Детский сад №50».
3. Объявить результаты конкурса 24.02.26 и разместить приказ о итогах 

конкурса на официальном сайте муниципального органа «Управление 
образования муниципального округа Краснотурьинск».

4. Руководителям образовательных учреждений обеспечить посещение 
очного этапа Конкурса педагогами, реализующими адаптивные 
образовательные программы.



5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника Муниципального органа «Управление образования 
муниципального округа Краснотурьинск» Раева Ю.В.

Начальник Е.К. Шрайнер

С приказом ознакомлен(а):

________________Салмина Н.А., руководитель ПМПК
________________Собенина Ю.В., педагог-психолог МАДОУ «Детский сад
№50»
________________Гладий О.А., учитель-логопед МАДОУ «Детский сад №50»


